annos novem proxime sequentes et finitis dictis annis novem, usque ad alios annos | novem et finitis dictis annis novem usque ad alios annos novem, et sic sunt in summa anni viginti septem, pro pensione | et nomine pensionis librarum viginti ianuinorum solvendarum dicto domino abbatи vel eius certo nuncio vel successorи suo annuatim in quolibet | festo Pascatis rexurrectionis Domini, et que livella dictus dominus abbas promixit sole(m)pni stipulacione per se et successores suos predictis Anthonio et Anthonio non auferre nec pensionem augere usque ad dictum tempus dictorum annorum viginti septem, set pocius ipsas terras et quamlibet earum legiptime deffendere et disbrigare a quacumque persona, corpore, collegio et universitate expensis propriis dicte ecclesie sive monasterii<sup>b</sup> et in fine quorumlibet | annorum novem renovare semper dictum libellum usque quod fuerit complectum tempus dictorum annorum **xxvii**, sub pactis, modis et forma | infrascriptis, videlicet quod predicti Anthonius et Anthonius tenentur et debent laborare, bonificare et meliorare dictas terras et non deteriore|rare et in fine dictorum annorum viginti septem reddere et restituere dictas terras et domos dicto domino abbatи sive eius succcessori *(in)* dicto monasterio vel eius certo nuncio in pace sine aliqua exceptione. Et est actum quod predicti Anthonius et Anthonius possint coperire seu | coperiri facere dictam turretam et in una ex dictis terris possint facere fieri unum olivarum et in fine dictorum annorum **xxvii** de|beant comuniter assumere duos bonos viros qui videant et examinent melioramenta dicte turrete et expensas dicti olivarii | et expensas dicti dominus abbas et frater nomine et vice dicti monasterii promisserunt dare et solvere per se et successores suos secundum quod fuerit | extimata per dictos bonos viros predictis Anthonio et Anthonio sive heredibus suis in fine dicti termini annorum **xxvii** et si casus | accideret quod in casu in quo per guerram non possent fructus dictarum terrarum percipere quod pro eo tempore quod non possent fructus percipere pro illo tempore | non teneantur solvere dictam pensionem. Versa vice predicti Anthonius de Camayrana et Anthonius Carrayra, recipientes dictam locacionem per | se, heredes et successores suos, promisserunt dicto domino abbatи et fratri, stipulantibus et recipientibus pro se et nomine dicti monasterii et [su]ccessoribus | suis in dicto monasterio, dictas terras et domos superius coherencias ab ipsis tenere nomine dicte ecclesie sive monasterii sub pactis, modis et forma suprascriptis et ipsas laborare, bonificare et meliorare et non deteriorare usque ad dictum tempus et dare et solvere ipsis domino | abbatи sive eius certo nuncio, nomine et vice dicte ecclesie sive monasterii, pro pensione et nomine pensionis anuatim in festo Pascatis rexuretionis | Domini libras viginti ianuinorum et in capite quorumlibet annorum novem recipere ab ipsis sive successoribus suis sive dicto monasterio dictam | confirmationem dicti libelli